
２０２０年７月１７日 
京都信用金庫 

 
定期預金満期案内の一部郵送終了に関するお知らせ 

 
平素は京都信用金庫をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 
この度、当金庫では紙資源節約など環境保全の取組の一環といたしまして、誠に勝手な

がら、下記のとおり定期預金に関するご案内の作成・郵送を終了させて頂きます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．発送終了となるご案内 

個人、個人事業主のお客様へお送りしている以下のご案内 
お取引内容 お送りしているご案内 

自動継続定期預金 定期性預金（満期日・中間利払日）のお知らせ 
≪引き続き発送するご案内≫（お客様のお手続きは不要です。） 
・法人のお客様へお送りしている上記ご案内 
・個人、個人事業主のお客様でマル優ご利用の定期預金に係る上記ご案内 
・個人、個人事業主のお客様で自動継続以外の定期預金に係る上記ご案内 

 
２．発送終了時期 
  ２０２０年９月発送分をもって終了させて頂きます。 
 
３．お取引内容確認方法 

今後、定期預金のお取引内容につきましては、お手元の通帳・証書の記帳または、「京

信かんたん通帳」アプリにて満期日、お預かり金額、期間、利率などご確認くださいま

すようお願い申し上げます。 
 
「京信かんたん通帳」アプリの詳細はこちらからご覧ください。 

 
４．本件に関するお問い合わせ先 
  京都信用金庫 お客様相談室 TEL０１２０－７５１－１４３ 
  受付時間 平日９：００～１７：００（土曜、日祝日を除く） 
 

以上 

https://kyoto-shinkin.app/

